
Zarządzenie Nr 2/V/2024 Wójta Gminy Kawęczyn z dnia 06.05.2024 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. płk pil. St. J. 
Skarżyńskiego w Skarżynie  
 
Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zmianami) zarządzam, co następuje:  

§ 1 
 
Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej "Komisją" w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. płk pil. St. J. 
Skarżyńskiego w Skarżynie w składzie:  
1) przedstawiciel Gminy - Dorota Bartosik 
2) przedstawiciel Gminy - Elżbieta Tomczak,  
3) przedstawiciel Gminy – Jolanta Krucka,  
4) przedstawiciel Kuratora Oświaty – Bożena Staszak,  
5) przedstawiciel Kuratora Oświaty – Aldona Czupryńska, 
6) przedstawiciel Kuratora Oświaty – Mirosław Sip, 
7) przedstawiciel Rady Pedagogicznej – Beata Goślińska,  
8) przedstawiciel Rady pedagogicznej – Magdalena Czerniak, 
9) przedstawiciel Rady Rodziców – Róża Froncala, 
10) przedstawiciel Rady Rodziców – Tatiana Marciniak, 
11) Przedstawiciel ZNP – Renata Goślińska .  
 

§ 2 
 

Na przewodniczącą Komisji wyznaczam Jolantę Krucką. 
 

§ 3 
 
Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 
  

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w 
Kawęczynie. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Jan Nowak 

Wójt Gminy Kawęczy 



 

 


